1/1

2024 年 6 ⽉吉⽇

お客様各位
             南海プライウッド株式会社

隙間かくし材ホワイトの仕様変更のお知らせ

拝啓 貴社ますますご清栄の事とお慶び申し上げます。平素は格別のご⾼配を賜り、厚く御礼申し上げます。
 この度、⻑年にわたりご愛顧を頂いておりますウォールゼットエノーク２・ラクエル・フリモ・ウォールゼット
ノエル３・ラクロの「隙間かくし材ホワイト」につきまして、下記の通り仕様変更をさせて頂くことになりました。

現⾏品につきましては、誠に勝⼿ながら 2024 年 12 ⽉頃をもって⽣産終了し、在庫分のみの販売となります。
変更品につきましては、現⾏品の在庫が無くなり次第、販売を開始いたします。
 また、同時期にブライトウォールナット柄とアッシュウォールナット柄もリリースとなります。

この仕様変更に伴い、皆様には⼤変なご迷惑をお掛け致しますが、何卒ご理解を頂き、今後とも弊社製品を
ご愛顧頂きますよう宜しくお願い申し上げます。

敬具

記
変更対象製品⼀覧
■隙間かくし材ホワイト                     カタログ掲載ページ
  ウォールゼットエノーク２              総合カタログ 2024：P43  単品カタログ P26
  ラクエル                    総合カタログ 2024：P63  単品カタログ P50
  フリモ                     総合カタログ 2024：P94  単品カタログ P41
  ウォールゼットノエル３               総合カタログ 2024：P163 単品カタログ P51
  ラクロ                           単品カタログ P24

＜変更内容＞
形状・サイズ

変更点 現⾏品 変更品

形状・サイズ

カラー・コード・品番
・隙間かくし材（ウォールゼットエノーク２）

変更点 現⾏品 変更品
カラー ホワイト シェルホワイト
コード 14902053 14902064
品番 E2KS-W E2KS-LW

・隙間かくし材（ラクエル・フリモ・ウォールゼットノエル３・ラクロ）

変更点 現⾏品 変更品
カラー ホワイト シェルホワイト
コード 11508549 11508732
品番 N3KS-W N3KS-LW

※仕様変更に伴う設計価格の変更はございません。

以上

単位：mm 単位：mm